
on

1 0
m

1'A.ROSTWO

Fundusze
Europejskie
Program Regionalny

.. \\ L0WT07I7
7YYESTYCJ]' 

i MTU.Av iEN PUBrjCZYYrifl 
00 p (Jvvic7-> u l- S u n iŁsJavvsfi]>P0 ;-m

.Łi;1, G5, Ho) 81] 58

IZP.272.17.2020

promuje

łódzkie
Unia Europejska

Europejski Fundusz 
Rozwoju Regionalnego

2 6. 02. 2021

Zawiadomienie o unieważnieniu postępowania

Zarząd Powiatu Łowickiego informuje, że postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego 
prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest: „Wykonanie robót 
budowlanych w ZSP nr 2 CKZ w Łowiczu" zostało unieważnione na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy 
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych -  cena najkorzystniejszej oferty przewyższa 
kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

W przedmiotowym postępowaniu do dnia 29.01.2021 r. do godz. 10.00 oferty złożyli Wykonawcy:

Oferta nr 1
Zakład-Projektowo-Remontowo-Budowlany Andrzej Malczyk 
Ul. Żołnierska 34 
99-400 Łowicz
Cena ofertowa brutto: 311 000,00 zł
Termin wykonania zamówienia: do 31.07.2021 r.
Warunki płatności: termin płatności faktury 30 dni.
Okres gwarancji: 72 miesiące.

Oferta nr 2
F.H.U. „TOM BUD” Tomasz Kuza 
Bednary Kolonia 58 
99-416 Nieborów
Cena ofertowa brutto: 269 370,00 zł
Termin wykonania zamówienia: do 31.07.2021 r.
Warunki płatności: termin płatności faktury 30 dni.
Okres gwarancji: 60 miesięcy.

Oferta nr 3 
ADMAR s.c.
Mariusz Kuźma, Adam Kędziora 
ul. Klickiego 110/112 
99-400 Łowicz
Cena ofertowa brutto: 275 704,41 zł 
Termin wykonania zamówienia: do 31.07.2021 r.
Warunki płatności: termin płatności faktury 30 dni.
Okres gwarancji: 72 miesiące.

Ww. oferty nie podlegały odrzuceniu, w związku z powyższym zostały poddane ocenie i uzyskały 
następującą ilość punktów:

Oferta nr 1
Kryterium A - cena: 51,97 punktów 
Kryterium B - okres gwarancji: 40,00 punktów 
Łączna liczba punktów: 91,97.



Fundusze
Europejskie
Program Regionalny

promuje

hódzkie
Unia Europejska *****

Europejski Fundusz * *
Rozwoju Regionalnego * * *

Oferta nr 2
Kryterium A - cena: 60,00 punktów 
Kryterium B - okres gwarancji: 33,33 punktów 
Łączna liczba punktów: 93,33.

Oferta nr 3
Kryterium A - cena: 58,62 punktów 
Kryterium B - okres gwarancji; 40,00 punktów 
Łączna liczba punktów: 98,62.

Oferta złożona przez ADMAR s.c. Mariusz Kuźma, Adam Kędziora uzyskała najwyższą liczbę 
punktów (98,62) według kryteriów oceny ustalonych przez Zamawiającego, którymi były: 
Kryterium A - cena oraz Kryterium B - okres gwarancji.

Cena najkorzystniejszej oferty wynosi 275 704,41 zł. Bezpośrednio przed otwarciem ofert 
Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w wysokości 
208 487,06 zł brutto. Zamawiający nie może zwiększyć tej kwoty do ceny najkorzystniejszej oferty.

W związku z powyższym zamawiający postanowił jak na wstępie.

STAROSTA ̂ OW CKI

Mat oin

2


